РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением Правительства Мурманской области от 03.07.2013 № 369-ПП
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
государственных программ Мурманской», постановлением администрации
ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870 «О Порядке разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г.Североморск»,
согласно решению Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск
от 20.03.2018, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет о реализации мероприятий муниципальных

программ ЗАТО г.Североморск за 2017 год, согласно приложению к поста-
новлению.

2. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-
морск (Микляева Н.А.) разместить отчет о реализации муниципальных
программ ЗАТО г.Североморск за 2017 год на официальном сайте адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.В. Сахаров

          от 23.03.2018 г.                                                                     № 461

Об утверждении Отчета о реализации
мероприятий муниципальных программ
ЗАТО г.Североморск за 2017 год

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ